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商品名称
精瘦肉

猪腿夹肉
猪排骨
牛肉
羊肉
冻鸡肉
冻鸭肉
鸡蛋
草鱼
胖头鱼
鲫鱼
绿豆
黄豆
食盐
糯米
大蒜
生姜
干辣椒
白砂糖

温泉
15.00
12.00
17.00
33.00
18.00
6.00
4.50
5.00
8.00
8.00
12.00
5.50
3.50
2.14
4.00
6.00
4.00
20.00
4.50

咸安
14.00
12.00
17.00
35.00
18.00

5.50
8.50
8.00
13.00
7.00
3.50
2.14
4.00
6.00
3.50
15.00
3.00

赤壁
13.00
10.00
15.00
40.00
21.00
6.92
5.00
3.13
8.00
7.50
11.00
4.00
3.00

3.00
10.00
3.00
12.00
3.00

嘉鱼
12.00
11.00
25.00
35.00

5.50
5.00
3.50
9.00
9.00
10.00
5.50
3.50

3.50
6.00
3.50
16.00
6.00

崇阳
16.00
15.00
22.00
35.00
25.00
7.00
5.00
6.00
9.00
8.50
12.00
5.00
3.00
2.14
4.00
9.00
5.00
25.00
4.00

通山
14.00
14.00
20.00
30.00

5.00
4.50
6.00
8.50
7.50
12.00
6.50
3.50
2.50
4.00
4.00
4.00
13.00
4.00

通城
17.00
14.00
20.00
38.00
30.00
6.50
6.50
5.00
7.00
7.00
9.00
6.00
4.00
2.50
4.00
8.50
5.00
22.00
4.00

商品名称
苹果
香蕉
梨
豆腐
干子
千张

大白菜
小白菜
包菜
芹菜
黄瓜
冬瓜
豆角
茄子

西红柿
青椒
萝卜
土豆
莲藕

温泉
5.00
3.50
2.50
2.50
4.50
4.50
1.00
2.50
0.80
2.50
2.50
1.50
3.00
3.00
2.50
2.00
1.00
2.50
3.00

咸安
5.00
2.50
3.50
3.00
3.00
4.00
1.00
2.50
1.00
2.00
3.00
1.20
3.50
2.50
2.00
2.50
1.20
2.00
3.50

赤壁
7.00
3.50
3.00
2.00
3.00
4.00
1.50
2.50
1.00
3.00
2.00
2.00
3.00
3.00
3.00
1.50
1.00
2.00
3.50

嘉鱼
7.00
3.50
3.00
2.00
4.00
4.00
1.00
2.00
1.00
4.00
1.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
1.50
3.00
3.00

崇阳
5.00
2.50
4.00
2.00
3.00
6.00
1.30
1.50
1.00
3.00
1.80
1.00
3.50
2.50
2.50
3.00
1.00
2.50
3.00

通山
6.00
3.00
3.00
1.50
2.00
3.00
1.50
2.50
1.50
2.50
2.50
1.00
3.00
2.00
3.00
3.00
1.00
2.50
4.00

通城
6.00
2.50
3.50
2.00
3.50
5.00
1.50
2.00
1.50
3.00
2.50
1.80
3.00
3.00
4.00
2.50
1.50
2.50
5.00

咸宁市各县（市、区）生活必需品价格 计价单位：元/500克

咸宁市物价局价格监测中心提供

出面
IS认领袭击

“伊斯兰国”4日通过支持该组织的
阿马克通讯社“认领”伦敦恐袭。该组
织在一份声明中说：“一队‘伊斯兰国’
武装人员实施了昨天的伦敦袭击。”

3日晚10时左右，一辆货车在伦
敦桥及附近的伯勒市场冲撞行人，袭
击者随后弃车并持刀伤人，共造成7
死48伤。这是不到3个月时间里，英
国发生的第三起恐怖袭击。

3日早些时候，“伊斯兰国”曾通过
即时通信软件“电报”发送信息，呼吁
其追随者在斋月期间发动更多袭击。

英国警方表示，3名嫌疑人在事
发现场被击毙，警方仍在调查他们是
否有同伙。住在伦敦巴金的市民达米
安·佩蒂特告诉美联社记者，从现场照
片看，其中一名恐袭嫌疑人长得很像
他的邻居。“（我邻居）在此居住大约3
年，我跟他打过五六十次招呼。他有
两个孩子，平时挺友善的。”佩蒂特说。

发话
英国首相要严管网络

英国首相特雷莎·梅4日发表讲
话，呼吁全面改革反恐策略，尤其是要

加强网络监控，以免互联网为极端分
子所用。谷歌、脸书等互联网公司随
即纷纷“识趣地”发表声明，表示要为
网络反恐出力。美联社5日撰文梳理
了互联网公司在网络反恐方面的“作
为”与“不作为”，并援引专家的意见
说，反恐必须从根上整治，一味怪罪互
联网公司没用。

特雷莎·梅在讲话中指责互联网
成为极端思想滋生和传播的“安全场
所”，互联网公司要对此承担部分责
任。谷歌公司说，他们不仅利用自动
识别技术，还雇用数千人的人力，对网
上出现的涉恐言论进行标识和移除。

科技公司对政府要求并非有求必

应，涉及到法律和用户隐私时，他们也
会据理力争，招致政府不满。例如
2015年美国圣贝纳迪诺发生恐怖袭
击后，联邦调查局以案件调查为名，要
求苹果公司解锁枪手使用过的一部手
机，遭到拒绝。

割喉
34岁女子大难不死

一名澳大利亚女子3日晚在英国
伦敦桥附近发生的恐袭事件中惨遭袭
击者割喉，但她顽强地活了下来。

澳大利亚联合新闻社5日报道，
这名女子名叫坎迪丝·赫奇，现年34
岁，已在英国生活一年左右，在伦敦桥

附近知名的美食聚集地伯勒市场做服
务员。“挺疼的，但我会活下来。感谢
你们的惦念和祝福。”正在医院接受治
疗的赫奇在社交媒体上写道。

一名当晚目睹了伯勒市场袭击的
男子说，一名恐怖分子割开了赫奇的
喉咙，当时她正试图躲到桌底去。“女
孩流了很多血，但她很清醒……伤口
在脖子处，很吓人。”他说。

涨价
优步被批趁火打劫

英国首都伦敦市中心3日晚遭遇
恐怖袭击后，打车软件“优步”在当地
自动大幅涨价，被网友痛批。网民“安
伯·克莱门特”在社交网站“推特”上写
道，“嘿，优步，你真的在伦敦恐袭期间
调价到原先的2.1倍”？另一名网民
说：“作为优步的死忠，失望透顶，竟然
在恐袭时趁火打劫。”

美国有线电视新闻网4日报道，
美国优步公司伦敦地区总经理汤姆·
埃尔维奇说，“优步”今后不会对袭击
发生地附近的顾客收费。

优步软件按照打车需求计价，通
过自动涨价吸引司机到需求高的地
段。按照优步的说法，自动涨价在3
日晚10时50分停止，当晚11时40分
伦敦市中心全部停止涨价。但批评者
说，恐袭第一个报警电话是晚上10时
08分，优步的反应“太慢了”。

（据新华社）

“伊斯兰国”认领伦敦恐袭
极端组织“伊斯兰国”（IS）4日宣

称，前一天晚发生在英国伦敦的恐怖袭
击是该组织所为。伦敦警方4日突击
搜查多个区域，已经逮捕12人。英国内
政大臣安伯·拉德当天强调，英国恐怖
威胁级别仍将维持在次高等级“严重”。


